
ROZKŁAD JAZDY 

autobusów w dniu wyborów do lokalu wyborczego 

podczas wyborów do organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Szreńsku 

 

TRASA 1: Krzywki-Bośki – Krzywki-Piaski – Mostowo – Szreńsk 

Przystanek 

(miejscowość) 

I kurs II kurs III kurs 

godz.  

odjazdu 

godz. 

powrotu 

godz.  

odjazdu 

godz. 

powrotu 

godz.  

odjazdu 

godz. 

powrotu 

Krzywki-Bośki 8:00 9:00 12:00 13:00 17:00 18:00 

Krzywki-Piaski 8:02 8:58 12:02 12:58 17:02 17:58 

Mostowo 8:05 8:55 12:05 12:55 17:05 17:55 

Szreńsk 8:15 8:45 12:15 12:45 17:15 17:45 

 

 

TRASA 2: Miłotki – Nowe Garkowo – Szreńsk 

Przystanek 

(miejscowość) 

I kurs II kurs III kurs 

godz.  

odjazdu 

godz. 

powrotu 

godz.  

odjazdu 

godz. 

powrotu 

godz.  

odjazdu 

godz. 

powrotu 

Miłotki 9:20 10:10 13:20 13:10 18:20 19:10 

Nowe Garkowo 9:25 10:05 13:25 13:05 18:25 19:05 

Szreńsk 9:30 10:00 13:30 13:00 18:30 19:00 

 

 



TRASA 3: Przychód – Szreńsk 

Przystanek 

(miejscowość) 

I kurs II kurs III kurs 

godz.  

odjazdu 

godz. 

powrotu 

godz.  

odjazdu 

godz. 

powrotu 

godz.  

odjazdu 

godz. 

powrotu 

Przychód 10:25 11:05 14:25 15:05 19:25 20:05 

Szreńsk 10:30 11:00 14:30 15:00 19:30 20:00 

 

 

TRASA 4: Stare Garkowo – Ługi – Sławkowo – Kobuszyn – Szreńsk 

Przystanek 

(miejscowość) 

I kurs II kurs III kurs 

godz.  

odjazdu 

godz. 

powrotu 

godz.  

odjazdu 

godz. 

powrotu 

godz.  

odjazdu 

godz. 

powrotu 

Stare Garkowo 8:00 9:20 12:00 13:20 17:00 18:20 

Ługi 8:05 9:15 12:05 13:15 17:05 18:15 

Sławkowo 8:10 9:10 12:10 13:10 17:10 18:10 

Kobuszyn 8:20 9:00 12:20 13:00 17:20 18:00 

Szreńsk 8:25 8:55 12:25 12:55 17:25 17:55 

 

 

TRASA 5: Bielawy – Pączkowo – Złotowo – Szreńsk 

Przystanek 

(miejscowość) 

I kurs II kurs III kurs 

godz.  

odjazdu 

godz. 

powrotu 

godz.  

odjazdu 

godz. 

powrotu 

godz.  

odjazdu 

godz. 

powrotu 

Bielawy 9:35 10:35 13:35 14:35 18:35 19:35 

Pączkowo 9:37 10:33 13:37 14:33 18:37 19:33 

Złotowo 9:45 10:25 13:45 14:25 18:45 19:25 

Szreńsk 9:50 10:20 13:50 14:20 18:50 19:20 

 

 


